
Extrato por período
Cliente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0392 | 006 | 00000006-1

Data: 10/07/2025 - 09:06

Mês: Julho/2025

Período: 9 - 10

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 104.417,74 C

08/07/2025 080959 ENVIO PIX 1.296,61 D 103.121,13 C

08/07/2025 081445 ENVIO PIX 503,78 D 102.617,35 C

08/07/2025 304287 FOL PAGTO 13.622,11 D 88.995,24 C

08/07/2025 304287 FOL PAGTO 2.798,53 D 86.196,71 C

09/07/2025 351793 RESGATE 40.000,00 C 126.196,71 C

09/07/2025 001636 PAG BOLETO 133,18 D 126.063,53 C

09/07/2025 001640 PAG BOLETO 761,60 D 125.301,93 C

09/07/2025 091412 ENVIO PIX 80.803,43 D 44.498,50 C

09/07/2025 091414 ENVIO PIX 470,82 D 44.027,68 C

09/07/2025 091415 ENVIO PIX 1.577,00 D 42.450,68 C

09/07/2025 091505 ENVIO PIX 919,98 D 41.530,70 C

09/07/2025 091506 ENVIO PIX 536,66 D 40.994,04 C

09/07/2025 304287 DEB TARIFA 1,80 D 40.992,24 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104
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